distinguuntur a facto esse. *ibid. n. 9.*  
 Tamen actio non ponetur in Sacramento, fortem ramentum ipse actus. *ibid.*  
 Objectio solvitur ab Hiquo. *ibid. n. 10.*  
 Manente ratione in celo, erit etiam concomitant in Sacramento quoad contingentiam objecti. *ibid. n. 11.*  
 Non requiriur objectum in debita proportione praesens ad actum sentiendi, nisi ubi objectum est causa sensationis. *p. 184. n. 11.*  
 Modus quantitatibus requiritur in organo ad hoc ut primum infans sensatio. *ibid. n. 12.*  
 Christo in Sacramento primo inest intellectio aphantasmate independens. *ibid. n. 13.*
- Anime Christi sunt aliqua intelligibilia ut hic presentia. *ibid.*  
 Quid dicendum de intellectione aphantasmate dependente. *ibid. n. 14.*  
 Suarez negat illam primò inesse, nisi in celo habeat actumphantasma. *ibid. n. 15.*  
 Potest supernaturaliter inesse omnis sensatio Christo ut existit in Sacramento. *ibid. n. 16.*  
 An etiam naturaliter & sine novo miraculo. *ibid.*  
 Communior sententia negat cum Scoto defectu modi quantitativi ipsius organi & approximationis localis ad passum. *p. 185. n. 17.*  
 Localem extensionem potentiae requireti negant Nominales citati apud Vazquez. *ibid. n. 18.*  
 Eorum fundamenta. *ibid.*  
 Responsiones Vazquezii rejiciuntur. *ibid. n. 19. & seq.*  
 Christus in Eucharistia non potest ut aliquia potentia activa corpora. *p. 187. n. 27.*  
 Potest agere Christus ut in Sacramento in passum exterritum actione spirituali. *ibid. n. 29.*  
 Suarez magis dubitat de actione Corporis Christi in Eucharistia, quam de passione. *p. 188. n. 35.*  
 Hiquibus afferit utrumque esse concedendum vel negandum. *ibid. n. 36.*  
 Communis opinio utrumque negat Corpori individualiter existenti. *p. 189. n. 36.*  
 Solvitur objectio. *ibid. n. 37.*  
 Corpus Christi ut in Eucharistia non potest moveri primò naturaliter, bene supernaturaliter. *ibid. n. 38.*  
 Potest virtus divina omnem formam imprimere passu, cuius passum est receptivum. *ibid. n. 19.*  
 Corpus Christi in Eucharistia movetur primò motu extensivo sumpto. *ibid.*  
 A nullo agente creato moverit Corpus Christi, ut hic proprie localiter. *p. 190. n. 40.*  
 An possit moveri ad novam praesentiam sacramentalem per se vel per accidens. *ibid.*  
 Negat Scotus. *ibid. n. 41.*  
 Multi putant Corpus Christi moveri per accidens à Sacerdote, ut movetur grave existens in nave ad motum navis. *ibid. n. 42.*  
 Responsio Scoti. *ibid.*  
 Movens unum conjunctorum, non moveat alterum, si per actum voluntatis sint connexa. *ibid.*  
 Diluntur variae objectiones & instantiae. *p. 191. n. 45. & seq.*  
 Secunda praesentia Corporis Christi non est minus supernaturalis, quam prima. *p. 192. n. 49.*  
 Intellectus noster pro statu vie nequit intuitu videre Christi Corpus ut ibi existens. *ibid. n. 51.*  
 Secundus intellectus sensibilibus non alligatus. *ibid. n. 52.*  
 Putat Dicatillo Scotum docuisse nil creatum esse quod substantiam supernaturalem, sed gravissime errat, ut varie ostenditur. *p. 193. n. 54.*  
 An secundum Scotum praesentia sacramentalis sit intrinsecus supernaturalis. *ibid. n. 56.*  
 Illuminatio ceci non est alia in se, tametsi à solo Deo proveniat. *p. 194. n. 57.*  
 Solvitur objectio. *ibid.*  
 Ens in se supernaturale est intra limites objecti aequaliter naturalis intuitionis intellectus creati. *ibid. n. 58.*  
 Gratia inferitur ex improducibilitate incognoscibilis & inappreparabilis. *ibid. n. 59.*  
 Satis objectiōibus. *p. 195. n. 61. & seqq.*  
 Christus posset videri in Eucharistia absque eo, quod videbatur ejus praesentia. *ibid. n. 64.*  
 Solvuntur objections. *ibid. n. 65. & seqq.*  
 Nominales putant posse videri naturaliter Corpus Christi prout est in Sacramento, ed quod sit lucidum & coloratum. *p. 196. n. 67.*  
 Non debet videri modus existendi individualiter ad hoc ut ipsum Corpus videatur. *ibid. n. 68.*  
 Variae objections & instantiae discutiuntur. *ibid. & seq.*  
 Potest Deus causare rationem Corporis in Eucharistia in quocunque oculo. *p. 297. n. 74.*